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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m klasyczny 13 lat i starsi
24.05.2025 - 11:05 Wyniki
Rekord Polski Open 59.58 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Belgrade (SRB) 18.06.2024
Rekord Polski 19 - 23 59.86 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Chengdu (CHN) 02.08.2023
Rekord Polski 18 1:01.63 GAJDA Jan 00905 Wilno (LTU) 07.07.2024
Rekord Polski 17 1:01.63 GAJDA Jan 00905 Vilnius (LTU) 07.07.2024
Rekord Polski 16 1:02.45 MACHNIK Mikołaj 01111 Ostrowiec Sw. 24.05.2009
Rekord Polski 15 1:04.16 GINALSKI Paweł 02708 Lublin 15.07.2023
Rekord Polski 14 1:06.89 GINALSKI Paweł 02708 Olsztyn 09.07.2022
Rekord LOZP Open 1:01.24 STOLARSKI Marcin 03103 Klaipeda (LTU) 27.05.2021
Rekord LOZP 18 1:04.78 ZACHARZYŃSKI Norbert 03103 Lublin 26.06.2021
Rekord LOZP 17 1:05.30 ZACHARZYŃSKI Norbert 03103 Lublin 01.02.2020
Rekord LOZP 16 1:04.90 ZACHARZYŃSKI Norbert 01803 Lublin 12.07.2019
Rekord LOZP 15 1:06.54 GIRUĆ Michał 01703 Oswiecim 06.07.2024
Rekord LOZP 14 1:09.10 CELIŃSKI Jakub 02403 Olsztyn 10.07.2016
Rekord LOZP 13 1:13.03 GRABEK Oskar 02303 Berlin (GER) 17.12.2016
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

KATEGORIA A

1. RUDAWSKI Franciszek 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:15.14 433 +0,73 35.05 40.09
2. MATWIEJCZUK Kamil 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:21.92 334 +0,69 37.81 44.11
3. CUCH Mikołaj 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:24.01 310 +0,69 39.00 45.01
4. CHILCZUK Jan 13 KU AZS UMCS Lublin 1:24.19 308 +0,77 39.90 44.29
5. BIELECKI Igor 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:24.48 305 +0,88 39.28 45.20
6. WIĄCZEK Marcel 13 UKS Olimpijczyk 23 1:27.98 270 +0,73 41.84 46.14
7. CHWIEJCZAK Kacper 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:28.40 266 +0,72 40.96 47.44
8. NIEDZIELA Dariusz 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:28.48 265 +0,74 41.67 46.81
9. JEREMICZ Miłosz 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:28.65 264 +0,64 41.38 47.27

10. AMBORSKI Anton 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:30.33 249 +0,63 40.56 49.77
11. ZIELIŃSKI Antoni 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:30.55 247 +0,62 42.85 47.70
12. MICHAŁOWSKI Igor 14 MKS AVIA Świdnik 1:30.92 244 +0,73 43.54 47.38
13. GÓRNY Mikołaj 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:32.52 232 +0,67 42.61 49.91
14. GALEK Karol 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:35.49 211 +0,67 44.95 50.54
15. ŁUKASIEWICZ Jakub 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:36.72 203 +0,59 44.71 52.01
16. PIETROŃ Michał 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:41.32 176 +0,75 47.57 53.75
17. KACZMARZEWSKI Rafał 13 KU AZS UMCS Lublin 1:45.07 158 +0,79 48.75 56.32
18. GOLBA Cezary 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:52.69 128 +0,65 51.71 1:00.98

KATEGORIA B

1. GIRUĆ Michał 16 RWKS Sparta Biłgoraj 1:09.76 542 +0,65 32.40 37.36
2. JABŁOŃSKI Maciej 15 MKS AVIA Świdnik 1:13.08 471 +0,62 33.37 39.71
3. WITKOWSKI Tymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:13.79 458 +0,77 34.31 39.48
4. ZIELIŃSKI Maciej 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:15.49 427 +0,75 34.90 40.59
5. MIAZEK Michał 16 MKS AVIA Świdnik 1:18.60 378 +0,66 36.60 42.00
6. MEDVID Illia 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:22.18 331 +0,72 37.70 44.48
7. PAPROCKI Andrzej 15 Swim Team Lubartów 1:27.25 277 +0,71 38.05 49.20
8. BOGUSZ Szymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:29.74 254 +0,86 41.33 48.41

OPEN

1. SAGAN Jakub 23 AZS AWF Katowice 1:05.53 653 +0,63 31.69 33.84
2. MRÓZ Adam 22 KU AZS UMCS Lublin 1:07.47 599 +0,76 32.35 35.12
3. GIRUĆ Michał 16 RWKS Sparta Biłgoraj 1:09.76 542 +0,65 32.40 37.36
4. JABŁOŃSKI Maciej 15 MKS AVIA Świdnik 1:13.08 471 +0,62 33.37 39.71
5. BEREZIUK Anton 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:13.15 470 +0,73 34.04 39.11
6. WITKOWSKI Tymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:13.79 458 +0,77 34.31 39.48
7. RUDAWSKI Franciszek 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:15.14 433 +0,73 35.05 40.09
8. ZIELIŃSKI Maciej 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:15.49 427 +0,75 34.90 40.59
9. MIAZEK Michał 16 MKS AVIA Świdnik 1:18.60 378 +0,66 36.60 42.00

10. JAKUBIAK Szymon 18 UKS SP5 Swim Lublin 1:21.62 338 +0,68 38.14 43.48
11. MATWIEJCZUK Kamil 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:21.92 334 +0,69 37.81 44.11
12. MEDVID Illia 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:22.18 331 +0,72 37.70 44.48
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
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Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

13. CUCH Mikołaj 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:24.01 310 +0,69 39.00 45.01
14. CHILCZUK Jan 13 KU AZS UMCS Lublin 1:24.19 308 +0,77 39.90 44.29
15. BIELECKI Igor 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:24.48 305 +0,88 39.28 45.20
16. PAPROCKI Andrzej 15 Swim Team Lubartów 1:27.25 277 +0,71 38.05 49.20
17. WIĄCZEK Marcel 13 UKS Olimpijczyk 23 1:27.98 270 +0,73 41.84 46.14
18. CHWIEJCZAK Kacper 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:28.40 266 +0,72 40.96 47.44
19. NIEDZIELA Dariusz 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:28.48 265 +0,74 41.67 46.81
20. JEREMICZ Miłosz 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:28.65 264 +0,64 41.38 47.27
21. BOGUSZ Szymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:29.74 254 +0,86 41.33 48.41
22. AMBORSKI Anton 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:30.33 249 +0,63 40.56 49.77
23. ZIELIŃSKI Antoni 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:30.55 247 +0,62 42.85 47.70
24. MICHAŁOWSKI Igor 14 MKS AVIA Świdnik 1:30.92 244 +0,73 43.54 47.38
25. GÓRNY Mikołaj 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:32.52 232 +0,67 42.61 49.91
26. GALEK Karol 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:35.49 211 +0,67 44.95 50.54
27. MITURA Karol 17 MTP ,,Lublinianka'' 1:36.71 203 +0,68 44.62 52.09
28. ŁUKASIEWICZ Jakub 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:36.72 203 +0,59 44.71 52.01
29. PIETROŃ Michał 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:41.32 176 +0,75 47.57 53.75
30. KACZMARZEWSKI Rafał 13 KU AZS UMCS Lublin 1:45.07 158 +0,79 48.75 56.32
31. GOLBA Cezary 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:52.69 128 +0,65 51.71 1:00.98


